
UCHWAŁA NR 0007.3.2018
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 24 stycznia 2018 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875 i 2232) i art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U z 2017 r. poz. 2077) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje:

§ 1. Zaciągnąć pożyczkę w Banku Gospodarstwa Krajowego Oddział w Katowicach na wyprzedzające 
finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację 
następujących zadań:

1) „Budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ulicy Osiedlowej w Goleszowie Równi” w ramach poddziałania 
„Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej 
infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” objętego Programem 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 -2020, w wysokości 806.009,00 zł (osiemset sześć tysięcy 
dziewięć) złotych, zgodnie z zawartą umową o przyznaniu pomocy Nr 00128-65150-UM1200033/17 z dnia 
16 listopada 2017 roku;

2) „Budowa kanalizacji sanitarnej w Cisownicy do Pasiek – etap V” w ramach poddziałania „Wsparcie 
inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej 
infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” objętego Programem 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 -2020, w wysokości 1.174.771,00 zł (jeden milion sto 
siedemdziesiąt cztery tysiące siedemset siedemdziesiąt jeden) złotych, zgodnie z zawartą umową 
o przyznaniu pomocy Nr 00111-65150-UM1200034/17 z dnia 16 listopada 2017 roku.

§ 2. Źródłem spłaty zaciągniętej pożyczki, określonej w § 1, będą otrzymane środki zagwarantowane 
w umowie w ramach Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na 
lata 2014 – 2020, zgodnie z podpisaną umową z Samorządem Województwa Śląskiego. 

§ 3. Zabezpieczeniem zobowiązania wynikającego z pożyczki będzie weksel „in blanco” wraz z deklaracją 
wekslową.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Konecki

Id: DEF420FD-8578-4BD0-87F3-ECACE806AE99. Podpisany Strona 1




